
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL  GATVIŲ SU ŽVYRO DANGA APDOROJIMO KALCIO CHLORIDU (CaCL2)

DULKĖTUMUI MAŽINTI VASARĄ PATVIRTINTO GATVIŲ SĄRAŠO IR
KRITERIJŲ PATVIRTINIMO 

2019 m. birželio     d. Nr. A-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies
2 punktu, 6 straipsnio 32 punktu:

1. T v i r t i n u: gatvių su žvyro danga apdorojimo kalcio chloridu (CaCL2) dulkėtumui
mažinti  gatvių su žvyro danga sąrašą ir jų kriterijus  (pridedama).

2. Į p a r e i g o j u Bendrųjų reikalų skyrių, ne vėliau kaip per 1 darbo dieną nuo šio
įsakymo  priėmimo  dienos,  paskelbti  Šiaulių  miesto  savivaldybės  interneto  svetainėje
(www.siauliai.lt).

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo
dienos  gali  būti  skundžiamas  paduodant  skundą  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos
Šiaulių  apygardos  skyriui,  adresu  Dvaro  g.  81,  Šiauliai,  arba  Regionų  apygardos
administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose.

Administracijos direktoriaus pavaduotojas,
pavaduojantis administracijos direktorių                                              Vincas Urbonavičius

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.siauliai.lt/


GATVIŲ SU ŽVYRO DANGA APDOROJIMAS KALCIO CHLORIDU (CaCL2) 
SĄRAŠAS IR KRITERIJAI*

Eil.
Nr.

Gatvės su žvyro danga

1. Skroblų g. (nuo Sodo g. iki Šaltalankių g.)

2. Alksnių g. (nuo Pabalių g. iki Ganyklų)

3. Šaukėnų g. (visa)

4. Palangos g. (nuo Marijampolės iki Geležinkelio g.)

5. Ukmergės g. nuo Kėdainių g. iki Vinkšnėnų g. ir šių gatvių sankryža

6. Ganyklų g. (nuo Trumpiškių g. iki Beržų g.)

7. Medelyno g. (nuo Birutės g. iki M.K.Čiurlionio g.

8.** Žemynos g. (nuo Pramonės g. iki už Žemynos g. 47)

9.** Karklų g. (nuo Šaltalankių g. iki Sodo g.)

10.** Sprudeikos g. (nuo Sprudeikos g. 131 valdos iki Daubos g.)

Pastaba. *sąrašas sudarytas vadovaujantis šiais kriterijais: 

1. visuomeninio transporto eismas (maršrutiniai autobusai) ir/arba minėtose gatvėse yra įsikūrusios
gydymo įstaigos;

2. švietimo įstaigos; 

3. C kategorijos gatvės; 

4.** šiomis gatvėmis nukreiptas eismas, kol vyksta šalia esančių gatvių rekonstravimo darbai. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS
DĖL  GATVIŲ SU ŽVYRO DANGA APDOROJIMO KALCIO
CHLORIDU (CaCL2) DULKĖTUMUI MAŽINTI VASARĄ
PATVIRTINTO GATVIŲ SĄRAŠO IR KRITERIJŲ
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-06-21 Nr. A-913
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vincas Urbonavičius, lep, ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA
Sertifikatas išduotas VINCAS URBONAVIČIUS, Šiaulių miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-06-21 14:04:03 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-06-21 14:05:58 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-07 09:26:05 – 2022-05-06 09:26:05
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k.188771865 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:12:43 iki 2021-12-26
14:12:43

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.45

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-06-23
02:32:31)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-06-23 02:32:31 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


